Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.06.2024 555от ____________№_________с.Верховажье
О проведении сходов граждан по во просу обсуждения участия в конкурсе«Народный бюджет» на 2025

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,решением Представительного Собрания Верховажского муниципального округа Воло годской области от 16 марта 2024 года №22 «Об утверждении Положения о сходахграждан на территории Верховажского муниципального округа Вологодской области»,руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести сход граждан с вопросом обсуждения участия в конкурсе «Народ ный бюджет» на 2025 год по установке контейнерных площадок в деревнях: Коче варский Погост, Жаворонково, Терентьевская, Великодворская, а также прочие во просы в 10 часов 00 минут 27 июня 2024 года, на территории Чушевицкого террито риального сектора (дер. Великодворская, около старого дома культуры).2. Председательствующий схода граждан на территории Чушевицкого терри ториального сектора — исполняющий обязанности главного специалиста Силуяно ва Наталья Геннадьевна, секретарь схода граждан — ведущий специалист Чистико ва Мария Николаевна.3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опублико вания в печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципальногоокруга».4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажского муниципаль ного округа в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов